Joukkovelkakirjojen ja muiden rahamarkkinavälineiden käypä arvo modifioidun duraation mukaan

Korkoriski

Joukkovelkakirjojen maturiteetti- ja luottokelpoisuusjakauma 31.12.2014

31.12.2013 korkorahastoja ei ole purettu, vaan kukin rahasto on luokiteltu sen keskimääräisen modifioidun duraation mukaan.

31.12.2013 korkorahastoja ei ole purettu, vaan kukin rahasto on luokiteltu sen keskimääräisen luottoluokituksen mukaan. Strukturoiduilla
sijoituksilla ei ole luottoluokitusta.

Säästöpankkiryhmän Toimintakertomus ja Yhdistelty IFRS-tilinpäätös 31.12.2014 137 (243)

Taloudellinen lisäinformaatio

Rahastosijoitusten osalta 31.12.2013 valuuttapositio on määritelty rahaston valuutan perusteella. 31.12.2014 rahastosijoitukset eu-
ro-suojattuihin rahastoihin on luokiteltu euromääräisiksi. Muiden rahastojen valuutat perustuvat rahaston sisältämien arvopape-
reiden noteerausvaluuttoihin.

Sijoitusomaisuuden osien suojaamiseksi voidaan tarvittaessa käyttää myös johdannaisia suojaustarkoituk-sessa. Sijoitusriskiä seura-
taan herkkyysanalyysilla ja value- at-risk -tekniikalla. Sijoitustoiminnan luottoriskiä hallitaan liikkeeseenlaskija- ja vastapuolilimiitein.

(1 000 euroa)
Riskifaktori

Muutos

Vaikutus markkina-arvoon

Korko +1%-yksikkö -4 686

-1%-yksikkö 4 686

Osakkeet -10 %  -1 218

Kiinteistöt -10 % -608

Valuutta -10 % -1 906

Strukturoidut sijoitukset -10 % -4 536

Sijoitusriskien herkkyysanalyysi

Henkivakuutustoiminnan vakuutusyhtiölain mukainen toimintapääoman vähimmäismäärä oli 31.12.2014 12,2miljoonaa euroa. Yhtiön
toimintapääoma oli vastaavana ajankohtana 47,1 miljoonaa euroa, 3,9-kertainen vähimmäismäärään verrattuna.

Valmistautuminen 1.1.2016 voimaan tulevaan Solvenssi II:een

Yhtiössä on kehitetty riskienhallintajärjestelmää ja vakavaraisuuden hallintaa kohti tulevaa Solvenssi II:ta. Kuluneen vuoden aikana
on keskitytty mm. Solvenssi II -vakavaraisuuslaskennan kehittämiseen ja testaami-seen sekä periaatteiden jalkauttamiseen. Vuoden
2015 aikana alkaa säännönmukainen vakavaraisuuslas-kenta ja –raportointi viranomaiselle. Yhtiössä seurataan aktiivisesti, jotta